Bellarri Magni Tom. IV.

INDEX.

Cum sanctissimum	<i>Clem.8 Tom.3.</i>	p.153	Cum sicut	<i>Vrban.8 Tom.4.</i>	p.15
Cum secundum	<i>Alex.4</i>	1	132	<i>Cum sicut</i>	<i>Vrban.8</i> 4
Cum secundum	<i>Paul.4</i>	2	825	<i>Cum sicut</i>	<i>Vrban.8</i> 4
Cum sepe	<i>Vrban.8</i>	4	88	<i>Cum singularum</i>	<i>Sixt.5</i> 2
Cum sepius	<i>Paul.4</i>	1	814	<i>Cum Sextus</i>	<i>Leo 10</i> 1
Cum servare	<i>Pius 2</i>	2	386	<i>Cum tam divino</i>	<i>Iul.2</i> 1
Cum sicut accepimus	<i>Iul.2.</i>	1	502	<i>Cum tanquam</i>	<i>Innoc.4</i> 1
Cum sicut accepimus	<i>Vrban.8</i>	4	152	<i>Cum tota</i>	<i>Gregor.9</i> 1
Cum sicut accepimus	<i>Innoc.8</i>	1	448	<i>Cum venerabilis</i>	<i>Innoc.4</i> 1
Cum sicut accepimus	<i>Leo 10</i>	1	575	<i>Cum venerabiles</i>	<i>Paul.4</i> 1
Cum sicut accepimus	<i>Paul.3</i>	1	719	<i>Cum vices ejus</i>	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut accepimus ad	<i>Paul.3</i>	1	717	<i>Cum vices ejus</i>	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut accepimus non	<i>Paul.3</i>	1	766	<i>Cum universis</i>	<i>Vrban.2</i> 1
Cum sicut accepimus	<i>Iul.3</i>	1	779	<i>Cum vos</i>	<i>Alex.3</i> 1
Cum sicut accepimus fratres	<i>Iul.3</i>	1	787	<i>Cunctos Christi</i>	<i>Gregor.11</i> 2
Cum sicut accepimus licet	<i>Iul.3</i>	1	804	<i>Cipientes ut</i>	<i>Alex.4</i> 1
Cum sicut accepimus	<i>Pius 4</i>	2	1	<i>Cipientes à seculi</i>	<i>Gregor.11</i> 1
Cum sicut accepimus felicis	<i>Pius 4</i>	2	21	<i>Cipientes</i>	<i>Paul.3</i> 1
Cum sicut accepimus dilectus	<i>Pius 4</i>	2	23	<i>Cipientes Cameræ</i>	<i>Iul.3</i> 1
Cū sicut accepimus venerab.	<i>Pius 4</i>	2	42	<i>Cipientes ut</i>	<i>Vrban.8</i> 4
Cum sicut accepimus licet	<i>Pius 4</i>	2	49	<i>Cipientes</i>	<i>Paul.4</i> 1
Cum sicut accepimus pro	<i>Pius 4</i>	2	52	<i>Cipientes indemnitati</i>	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut accepimus in hac	<i>Pius 4</i>	2	53	<i>Cipientes malitiis</i>	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut accepimus non	<i>Pius 4</i>	2	63	<i>Cipientes mercatoribus</i>	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut accepimus Hosp.	<i>Pius 4</i>	2	96	<i>Cipientes pro communi</i>	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut accepimus	<i>Sixt.5</i>	2	199	<i>Cipientes pro injunctæ</i>	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut accepimus à dilecto	<i>Pius 5</i>	2	201	<i>Cipientes unicuique</i>	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut accepimus Visit.	<i>Pius 5</i>	2	264	<i>Cipientes liuca</i>	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut accepimus postquā	<i>Pius 5</i>	2	291	<i>Cipientes malitiis</i>	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut accepimus Archid.	<i>Pius 5</i>	2	332	<i>Cipientes pro commesso</i>	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut accepimus Cōfrat.	<i>Pius 5</i>	2	353	<i>Cipientes pro nostri</i>	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut accepimus plures	<i>Vrban.8</i>	4	166	<i>Cipientes ut beneficia</i>	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut accepimus sapè	<i>Gregor.13</i>	2	412	<i>Cipientes ut Monasterium</i>	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut accepimus dilecti	<i>Gregor.13</i>	2	452	<i>Cipientes</i>	<i>Gregor.13</i> 2
Cū sicut accepimus venerab.	<i>Sixt.5</i>	2	542	<i>Cipientes pro pastoralis</i>	<i>Gregor.13</i> 2
Cum sicut accepimus sapius	<i>Sixt.5</i>	2	554	<i>Cipientes universis</i>	<i>Gregor.13</i> 2
Cum sicut accepimus nōnulli	<i>Sixt.5</i>	2	601	<i>Cipientes</i>	<i>Paul.5</i> 3
Cum sicut accepimus varix	<i>Paul.5</i>	2	656	<i>Cipientes regimini</i>	<i>Paul.5</i> 3
Cum sicut accepimus in	<i>Clem.8</i>	3	142	<i>Cura pastoralis</i>	<i>Sixt.4</i> 1
Cum sicut accepimus Archih.	<i>Clem.8</i>	3	166		
Cum sicut accepimus ex	<i>Paul.5</i>	3	181		
Cum sicut accepimus in	<i>Paul.5</i>	3	218		
Cum sicut accepimus nuper	<i>Paul.5</i>	3	304	D	
Cum sicut accepimus	<i>Vrban.8</i>	4	180	Ebita	<i>Paul.3</i> 1
Cum sicut accepimus	<i>Innoc.10</i>	4	284	Debitum	<i>Vrban.8</i> 4
Cum sicut ad	<i>Sixt.5</i>	2	675	Debitum pastoralis	<i>Vrban.8</i> 4
Cum sicut ex	<i>Clem.7</i>	1	680	Debitum	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut ex	<i>Paul.3</i>	1	737	Debitum pastoralis	<i>Clem.8</i> 3
Cum sicut dilectus	<i>Vrban.8</i>	4	91	Decens	<i>Vrban.8</i> 4
Cum sicut dilectus filius	<i>Vrban.8</i>	4	108	Decens & necessarium	<i>Bona.12</i> 1
Cum sicut dilectus filius	<i>Vrban.8</i>	4	108	Decens esse	<i>Paul.3</i> 1
Cum sicut fide	<i>Iul.3</i>	1	797	Decens esse censentes	<i>Paul.4</i> 1
Cum sicut nobis	<i>Leo 10</i>	1	557	Decet ex	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut nobis	<i>Clem.7</i>	1	685	Decet nos	<i>Clem.8</i> 3
Cum sicut nobis	<i>Paul.3</i>	1	768	Decet nos	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut nobis nuper	<i>Iul.3</i>	1	785	Decet Romanum	<i>Vrban.8</i> 4
Cum sicut nobis exponi	<i>Iul.3</i>	1	799	Decet Romanum	<i>Paul.2</i> 1
Cum sicut nobis	<i>Pius 4</i>	2	44	Decet Romanum	<i>Innoc.8</i> 1
Cum sicut nobis	<i>Sixt.5</i>	2	547	Decet Romanum	<i>Iulius 2</i> 1
Cum sicut non sine	<i>Innoc.8</i>	1	453	Decet Romanum	<i>Leo 10</i> 1
Cum sicut non sine	<i>Pius 4</i>	2	53	Decet Romanum	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut non sine animi	<i>Pius 4</i>	2	101	De. et Romanum	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut non	<i>Pius 5</i>	2	357	Decet Romanum	<i>Pius 4</i> 2
Cum sicut non	<i>Clem.8</i>	3	16	Decet Romanum	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut nuper	<i>Iul.3</i>	1	804	Decet Romanum	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut nuper	<i>Pius 4</i>	2	44	Decet Romanum	<i>Pius 5</i> 2
Cum sicut	<i>Vrban.8</i>	4	192	Decet Romanum	<i>Sixt.5</i> 2